
TJ KOPIDLNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

10. listopadu 2012 

 

1.B třída od 13.30 h 

TJ Kopidlno A : TJ Baník Žacléř 

Zápas řídí trojice rozhodčích Radek Seidl z Nového Bydžova, 
Lukáš Vaníček z Chlumce a Michal Volný z Jičína, dohlížet na 

utkání bude delegát Jaroslav Mudruňka z Hradce Králové 
 

Nominace 
 

Brodský, Brožíček  -  Malý, Janáček, L.Komárek, Krulich, 
P.Komárek, Hnát, T.Klaban, Poutník, V.Kulhánek, Machačný, 

Havelka, T.Dřímal, J.Dřímal, R.Dyčenko, Šafařík 
 



TABULKA 1.B TŘÍDA 
 

1 Stará Paka  13 9 1 3 27:19 28 
2 Kopidlno  12 7 1 4 32:16 22 
3 Bílá Třemešná 12 6 3 3 27:16 21 
4 Nové Město  12 6 2 4 32:15 20 
5 Miletín   12 5 4 3 25:16 19 
6 Jičín    13 6 1 6 26:20 19 
7 Hostinné   12 5 4 3 25:33 19 
8 Sobotka   12 6 1 5 19:28 19 
9 Libáň   12 5 2 5 27:25 17 
10 Mostek   12 4 1 7 23:31 13 
11 Žacléř   12 3 2 7 23:25 11 
12 Mladé Buky  12 3 2 7 16:28 11 
13 Rudník   12 3 2 7 20:35 11 
14 Janské Lázně  12 3 2 7 15:30 11 

 

 

„Baník Žacléř v posledních třech zápasech“ 

Ve dvou zápasech se blýskl vysokými výhrami, oslabeným Janským 
Lázním, které takřka půlku zápasu hráli v desíti, vstřelil 6 branek, 
doma Rudníku 5 branek. V posledním utkání v Libáni, ač měl šance na 
úspěch a zřejmě byl i lepším týmem, prohrál 2:0, neproměnil pokutový 
kop a od 53.minuty hrál proti desíti libáňským hráčům (ČK Mutzer) 

Janské Lázně : Žacléř   0:6 (0:3) 
10´Ondráško, 17´Lukáš Vít, 23´a 56´Janata, 86´Kotyk, 89´Franze 

Žacléř : TJ FC Avon Rudník   5:1 (3:1) 
12´, 35´a 54´Lukáš Vít, 33´Skála, 62´Kovačík 

Sokol Libáň : Žacléř   2:0 (1:0) 
 

Trenér Žacléře Jaroslav Votoček   „ …… chválím především 
spolupráci útočníků Víta a Janaty a výkon Kovačíka. Nyní už se 



těšíme na zápas v Kopidlně a věřím, že na hřiště celku z čela 
tabulky pojedeme vyhrát." 
 

pář řádků z historie žacléřského klubu 
Klubovými barvami jsou tradiční hornické barvy zelená a 
černá. Klub se může pyšnit bohatou a na malé město (cca 

3500 obyvatel) úspěšnou fotbalovou historií. S podporou 
uhelných dolů dokázal v sezóně 1987-88 zvítězit v krajské soutěži a 
nejvyšší soutěž vč. kraje, krajský přebor, hrál až do roku 1996. 
Následoval pád, v sezóně 1998-99 do I.B třídy, v sezóně 2001-02 
postup do I.A třídy, ale tu nedokázal tým udržet a po jediné sezóně se 
vrátil zpět do I. B třídy. V sezóně 2004-05 se Baníku podařilo postavit 
nejsilnější mužstvo posledních let a  jednoznačně postoupilo do I.A 
třídy. Díky mnoha zraněním tým v sezóně 2006 -07 opět sestoupil do 
I.B třídy, následně pro nedostatek hráčů klub zrušil B mužstvo a o dva 
roky později mužstvo sestoupilo do okresního přeboru. 
 

zmínka k nevydařenému utkání v Novém Městě nad Metují 

Nové Město : TJ Kopidlno A   4 : 2 (3:0) 

Branky: 58´Poutník, 63´Havelka 

Kopidlno: Brodský - Janáček, L.Komárek /ŽK/, Krulich, Malý - T.Klaban, 
J.Dřímal (46´Poutník /ŽK/), Hnát, P.Komárek (73´V.Kulhánek) - Havelka, 
Machačný ... připrav. P.Klaban, Měšťan 

V pěkném sportovním areálu MFK se hrálo na umělé trávě, což mohlo 

lehce nahrávat domácímu celku. K prvnímu poločasu se jen těžko píše 

komentář. Naši hráči byli neustále pod tlakem, mladý, pohyblivý 

domácí tým nám nedovolil prakticky nic. Naše rozehrávka byla 

nepřesná a díky dobrému napadání domácích hráčů jsme se uchylovali 

k neadresným odkopům. První gól padl dle mého mínění z ofsajdové 

situace, druhý po zdařilé kombinaci a pěkné přihrávce za naší obranu 

a třetí z nevinné akce, po centru před naší bránu, kde bylo dostatek 

našich hráčů, a přesto jsme inkasovali. Stav 3 : 0 a Bróďa si na míč 

nesáhl. Poločasový výsledek mohl vypadat i hrozivěji. Nástup do 



druhé pětačtyřicetiminutovky byl zdařilejší. I když opět zvonilo 

břevno naší brány, skóre jsme přepisovali my. Tomáš Klaban se 

posunul na střed zálohy a míč směřoval na nabíhající dvojici Havelka, 

Poutník. Blíže k míči měl Michal a s rozvahou zakončil, 3:1. Obratem 

zastavila míč tyč naší brány. Poutník se do tabulky střelců mohl zapsat 

podruhé. Po pěkné kombinaci Machačného a Hnáta, dostal míč do 

slibné pozice, avšak na okamžik zaváhal. O snížení na rozdíl branky 

se postaral Havelka. I když balón netrefil ideálně, skončil v síti. V ten 

okamžik to vypadalo pro Kopidlno nadějně. Vše zmařilo zaváhání 

naší obrany i golmana v 81.minutě. Nikdo nezareagoval na prudký 

centr z přímáku a tak domácí Paďour dovršil hattrick, 4:2.          -mh-  
                                                                                                                                      

B R I G Á D A 
Dne 17.11. od 09.00 h proběhne na hřišti v Kopidlně brigáda. 

(úprava hrací plochy, položení trávníkového koberce v brankovištích, 

oprava střechy u toalet, kompletní úklid a zazimování stadionu). Jde o 

poslední možnost pro hráče splnit brigádnické hodiny. 

„občerstvení zajištěno“ 

 

Zítra od 14.00 h poslední letošní mistrovské utkání dorostu 

TJ Kopidlno : Smidary/Červeněves 
První čtyři týmy této skupiny mají zajištěno, že se na jaře představí ve 

skupině o postup a dále v bojích o účast v poháru JUTA GRASS. 

 
1 

 
Smidary/Červeněves 11 6 3 2 39:29 21 

2 
 

Kopidlno 11 6 2 3 34:27 20 
3 

 
Skřivany 11 5 2 4 39:31 17 

4 
 

Lovčice 11 5 1 5 34:24 16 

5 
 

Podhradí 11 3 3 5 23:30 12 

6 
 

Sobotka 11 2 5 4 17:31 11 

7 
 

Kosičky 10 3 0 7 29:43  9 

 


